
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В ЗАКОНЫ РСФСР "О ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ПЕНСИЯХ

В РСФСР", "О НАЛОГЕ С ИМУЩЕСТВА,

ПЕРЕХОДЯЩЕГО

В ПОРЯДКЕ НАСЛЕДОВАНИЯ ИЛИ ДАРЕНИЯ",

ЗАКОНЫ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЕ",

"О НАЛОГЕ

НА ИМУЩЕСТВО ПРЕДПРИЯТИЙ", "О НАЛОГЕ НА

ДОБАВЛЕННУЮ

СТОИМОСТЬ", "О ПОДОХОДНОМ НАЛОГЕ С

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ"

Статья 1. Внести изменения и дополнения в

следующие законы РСФСР и Российской

Федерации:

1. Часть вторую статьи 8 Закона РСФСР "О

государственных пенсиях в РСФСР" (Ведомости

Съезда народных депутатов РСФСР и Верховного

Совета РСФСР, 1990, N 27, ст. 351; 1992, N 5, ст.

179; Ведомости Съезда народных депутатов

Российской Федерации и Верховного Совета





Российской Федерации, 1993, N 3, ст. 106) после

слов "частных охранников" дополнить словами

"нотариусов, занимающихся частной практикой".

2. Утратил силу. - Федеральный закон от

02.11.2004 N 127-ФЗ.

3. Утратил силу. - Федеральный закон от

01.07.2005 N 78-ФЗ.

4. Утратил силу. - Федеральный закон от

11.11.2003 N 139-ФЗ.

5. Утратил силу. - Федеральный закон от

05.08.2000 N 118-ФЗ.

6. Утратил силу. - Федеральный закон от

05.08.2000 N 118-ФЗ.

Статья 2. Ввести в действие настоящий Закон в

следующем порядке:

пункты 1, 2, 3 и подпункт "б" пункта 4 статьи 1

настоящего Закона вступают в силу с момента

введения в действие Основ законодательства

Российской Федерации о нотариате;

подпункт "а" пункта 4, пункты 5 и 6 статьи 1

настоящего Закона вступают в силу с 1 января

1993 года.





Установить, что в течение 1993 года налог на

добавленную стоимость на ввозимые на

территорию Российской Федерации товары (за

исключением подакцизных) по контрактам,

заключенным до 1 января 1993 года, не

распространяется.
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